Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

« » 2015 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2009
№ 611-IV ДГ «О Положении о
департаменте финансов
Администрации города»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи 35
Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О
структуре Администрации города» (в редакции от 24.06.2015 № 720-V ДГ),
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 611 -IV ДГ «О
Положении о департаменте финансов Администрации города» (в редакции от
26.03.2015 № 667-V ДГ) изменения, изложив приложение к решению в
новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Положения части 8 статьи 3 приложения к решению (в редакции
настоящего решения) вступают в силу с 1 января 2016 года.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко